
Gran Total 13,374,851.43 3,057,401.86 0.00 6,548,707.02 6,548,707.02 16,432,253.29 5,575,155.61 8,967,223.80 108,581.23 5,575,155.61 8,967,223.80 108,581.23 0.00 0.00 0.00

3,925,540.13 734,915.27 0.00 2,907,242.02 983,059.42 6,584,638.00 3,789,299.98 2,350,124.67 0.00 3,789,299.98 2,350,124.67 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3469210.3 0.00 636,410.86 211,480.00 2,081,951.06 1,672,471.15 2,081,951.06 1,672,471.150.00 0.004,012,321.53 0.00 0.000.00118,180.37

200 SERVICIOS NO PERSONALES 253354.83 0.00 1,665,400.30 556,600.30 1,202,882.59 433,611.39 1,202,882.59 433,611.390.00 0.001,786,676.53 0.00 0.000.00424,521.70

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 132000 0.00 585,430.86 214,979.12 410,408.07 178,553.13 410,408.07 178,553.130.00 0.00651,298.36 0.00 0.000.00148,846.62

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 70975 0.00 20,000.00 0.00 94,058.26 65,489.00 94,058.26 65,489.000.00 0.00134,341.58 0.00 0.000.0043,366.58

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

9,449,311.30 2,322,486.59 0.00 3,641,465.00 5,565,647.60 9,847,615.29 1,785,855.63 6,617,099.13 108,581.23 1,785,855.63 6,617,099.13 108,581.23 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 6558696.42 0.00 2,390,630.00 4,275,647.60 1,743,292.60 3,621,261.95 1,743,292.60 3,621,261.950.00 0.006,169,770.37 0.00 0.000.001,496,091.55

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2840614.88 0.00 1,250,835.00 1,240,000.00 42,563.03 2,995,837.18 42,563.03 2,995,837.18108,581.23 108,581.233,677,844.92 0.00 0.000.00826,395.04

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 50000 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Marta Rosario ChavarriaDigna Marina Suazo GamezMario Rodolfo Palencia Serrano

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE
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